Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

IMPUESTOS DIRECTOS

Articulo Concepto / Descripcion Importe
1 11 112|IBI DE NATURALEZA RUSTICA 90.000,00 €
1 11 113(IBI DE NATURALEZA URBANA 4.265.000,00 €
1 11 115|IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRAC. MECAN. 1.390.000,00 €
1 11 116{IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS NATURALEZA URBANA 700.000,00 €
Total Impuestos sobre el capital 6.445.000,00 €
1 13 130|IAE ACTIVIDAES ECONOMICAS EMPRESARIALES 345.000,00 €
Total Impuesto sobre las actividades econdmicas 345.000,00 €
Total Capitulo 1 IMPUESTOS DIRECTOS| 6.790.000,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

IMPUESTOS INDIRECTOS

Capitulo Articulo Concepto / Descripcion Importe
2 29 290(IMPUESTO SOBRE CONSTRUC./INSTAL./OBRAS 300.000,00 €
Total Otros impuestos indirectos 300.000,00 €
Total Capitulo 2 IMPUESTOS INDIRECTOS 300.000,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero

INGRESOS

13 de febrero de 2017

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

Capitulo

w w w

w w

wW W w wwwwwww

w w w w w www

Articulo
30
30
30
30
Total Tasas, p
31
31

Concepto /
300

302

30901
30902
recios publi
313

31901

Descripcion

TASA ABASTECIMIENTO DE AGUA

RECOGIDA DE BASURAS

INSTALACION CONTADORES, TRABAJOS AGUAS
TASA SERVICIO DE CEMENTERIO

cos y otros ingresos

UTILIZACION POLIDEPORTIVO E INSTAL.ANEXA
PRESTACION SERVICIO DE RADIO

Total Tasas por la prestacion de servicios publicos de caracter social y preferente

32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

321
322
323
325
32901
32902
32903
32904
32905
32906

LICENCIAS URBANISTICAS

CEDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE
SERVICIOS URBANISTICOS

EXPEDICION DE DOCUMENTOS
MATRIMONIOS CIVILES

UTILIZACION ESCUDO MUNICIPAL

TASA LICENCIA DE TAXIS

TASA LICENCIA DE ACTIVIDAD

PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE
INMOVILIZACION Y RETIRADA DE VEHICULOS

Total Tasas por la realizacion de actividades de competencia local

33
33
33
33
33
33
33

331
334
335
337
33901
33902
33903

33

Total Tasas por la utilzacién privativa o el aprovechamiento especial del dominio pfublico local

33904

ENTRADA DE VEHICULOS

APERTURA DE ZANJAS Y CALICATAS
OCUPAC.TERRENOS USO PUBL.MESAS Y SILLAS
TASA POR APROVECHAMIENTO DEL VUELO
OCUPACION TERRE. USO PUBL. KIOSCOS

VENTA AMBULANTE

UTILIZACION SUBSUELO, SUELO Y VUELO
OCUPACION TERRE. MERCANCIAS, ESCOMBROS..

Importe

1.450.000,00 €
- €
1.000,00 €
20.000,00 €
1.471.000,00 €
10.000,00 €

- €
10.000,00 €
12.000,00 €
25.000,00 €
500,00 €
5.000,00 €
1.400,00 €

- €

- €
4.000,00 €

- €

- €
47.900,00 €
187.000,00 €
- €
30.000,00 €
- €
1.300,00 €
7.500,00 €
250.000,00 €
2.000,00 €
477.800,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero

INGRESOS
13 de febrero de 2017

Articulo
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34
34
34
34
34

35

38

39

39

39
39

343
344
34901
34902
34903

Total Precios publicos

350

Concepto / Descripcion

P.P PISCINAS E INSTALACIONES ANALOGAS
ENTRADAS A MUSEQS, EXPOSICIONES, ESPECTA
P.P.ACTIVID.DE CARACTER PUNTUAL Y EXPOR.
USO DE LOS SERVICIOS DEL VIVERO DE EMPRESAS
ENTRADAS Y ABONOS FIESTAS PATRONALES

PARA LA EJECUCION DE OBRAS

Total Cotribuciones especiales

389|REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

391
392
393
39900

Total Otros ingresos
Total Capitulo 3 TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

Total Reintegros de operaciones corrientes

MULTAS

RECARGO DE APREMIO
INTERESES DE DEMORA
OTROS INGRESOS DIVERSOS

Importe

195.000,00 €
45.000,00 €
185.000,00 €
4.000,00 €
90.000,00 €
519.000,00 €
320.000,00 €
320.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €
50.000,00 €
60.000,00 €
30.000,00 €
11.000,00 €
151.000,00 €
3.006.700,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Capitulo Articulo Concepto / Descripcion Importe
4 42 42000|PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO 4.450.000,00 €
Total Transferencias corrientes de la Administracion del Estado 4.450.000,00 €
4 45 45000|PARTICIPACION EN TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTONOMA 1.100.000,00 €
4 45 45080|OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA COM 50.000,00 €
Total Transferencias corrientes de la Administracion de la Comunidad Auténoma 1.150.000,00 €
Total Capitulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 5.600.000,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

INGRESOS PATRIMONIALES

Importe

Articulo Concepto / Descripcion
5 52 520|INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS
Total Intereses de depositos
5 54 | 541|ARRENDAMIENTOS DE FINCAS URBANAS
Total Rentas de bienes inmuebles
5 55 551|DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTR

5 55 554|APROVECHAMIENTOS AGRICOLAS/FORESTALES
Total Productos de concesiones y aprovechamientos especiales

5 59 | 599|OTROS INGRESOS PATRIMONIALES

Total Otros ingresos patrimoniales

Total Capitulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES

250,00 €
250,00 €
11.520,00 €
11.520,00 €
- €
30.000,00 €
30.000,00 €
10.000,00 €
10.000,00 €
51.770,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Articulo Concepto / Descripcion Importe
7 72 720|DE LA ADMINISTRACION GENERAL DEL ESTADO - £
Total Transferencia de capital de la Administracion General del Estado - €
7 74 | 741|DE SOCIEDADES MERCANTILES - £
Total Transferecia de capital de Entes publicos y sociedades mercantiles de la Entidad local - €
7 75 | 750|DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LAS COMU - £
Total Transferencia de capital de Comunidades Auténomas - €
7 76 | 761|DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS - £
Total Transferencia de capital de Entidades Locales - €
Total Capitulo 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL - £
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

ACTIVOS FINANCIEROS

Capitulo Articulo Concepto / Descripcion Importe
8 83 830|ANTICIPOS AL PERSONAL 6,00 €
8 83 831|REINTEGROS A MEDIO Y LARGO PLAZO 6,00 €
Total Reintegros de préstamos de fuera del sector publico 12,00 €
8 87 870|REMANENTE DE TESORERIA - €
Total Remanente de Tesoreria - €
Total Capitulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS 12,00 €
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Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero
INGRESOS
13 de febrero de 2017

PASIVOS FINANCIEROS
Capitulo Articulo Concepto / Descripcion Importe
911[PRESTAMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO DE ENTES DEL SECTOR PUBLICO

Total Préstamos recibidos
Total Capitulo 9 PASIVOS FINANCIEROS

Total general 15.748.482,00 €
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