IMPUESTOS DIRECTOS					
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
1	11	112	IBI DE NATURALEZA RUSTICA	90.000,00€	
1	11	113	IBI DE NATURALEZA URBANA	4.265.000,00 €	
1	11	115	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRAC. MECAN.	1.390.000,00€	
1	11	116	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS NATURALEZA URBANA	700.000,00€	
	Total Impues	tos sobre el	capital	6.445.000,00€	
1	13	130	IAE ACTIVIDAES ECONOMICAS EMPRESARIALES	345.000,00€	
	Total Impuesto sobre las actividades económicas				
Total Capítulo	1 IMPUESTO	S DIRECTOS		6.790.000,00€	

Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero **INGRESOS**

	IMPUESTOS INDIRECTOS				
Capítulo	apítulo Artículo Concepto / Descripcion				
2	29	290	IMPUESTO SOBRE CONSTRUC./INSTAL./OBRAS	300.000,00€	
	Total Otros impuestos indirectos				
Total Capítulo	otal Capítulo 2 IMPUESTOS INDIRECTOS				

	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
3	30	300	TASA ABASTECIMIENTO DE AGUA	1.450.000,00 €	
3	30	302	RECOGIDA DE BASURAS	- €	
3	30	30901	INSTALACION CONTADORES, TRABAJOS AGUAS	1.000,00€	
3	30	30902	TASA SERVICIO DE CEMENTERIO	20.000,00 €	
	Total Tasas, p	recios públi	cos y otros ingresos	1.471.000,00 €	
3	31	313	UTILIZACION POLIDEPORTIVO E INSTAL.ANEXA	10.000,00 €	
3	31	31901	PRESTACION SERVICIO DE RADIO	- €	
	Total Tasas po	or la prestac	ión de servicios públicos de carácter social y preferente	10.000,00 €	
3	32	321	LICENCIAS URBANÍSTICAS	12.000,00 €	
3	32	322	CÉDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE	25.000,00 €	
3	32	323	SERVICIOS URBANISTICOS	500,00 €	
3	32	325	EXPEDICION DE DOCUMENTOS	5.000,00 €	
3	32	32901	MATRIMONIOS CIVILES	1.400,00 €	
3	32	32902	UTILIZACION ESCUDO MUNICIPAL	- €	
3	32	32903	TASA LICENCIA DE TAXIS	- €	
3	32	32904	TASA LICENCIA DE ACTIVIDAD	4.000,00 €	
3	32	32905	PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE	- €	
3	32	32906	INMOVILIZACION Y RETIRADA DE VEHICULOS	- €	
	Total Tasas po	or la realizad	ción de actividades de competencia local	47.900,00 €	
3	33	331	ENTRADA DE VEHICULOS	187.000,00 €	
3	33	334	APERTURA DE ZANJAS Y CALICATAS	- €	
3	33	335	OCUPAC.TERRENOS USO PUBL.MESAS Y SILLAS	30.000,00 €	
3	33	337	TASA POR APROVECHAMIENTO DEL VUELO	- €	
3	33	33901	OCUPACION TERRE. USO PUBL. KIOSCOS	1.300,00 €	
3	33	33902	VENTA AMBULANTE	7.500,00 €	
3	33	33903	UTILIZACION SUBSUELO, SUELO Y VUELO	250.000,00 €	
3	33	33904	OCUPACION TERRE. MERCANCIAS, ESCOMBROS	2.000,00 €	
	Total Tasas po	or la utilzaci	ón privativa o el aprovechamiento especial del dominio pñublico local	477.800,00 €	

Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe
3	34	343	P.P PISCINAS E INSTALACIONES ANALOGAS	195.000,00 €
3	34	344	ENTRADAS A MUSEOS, EXPOSICIONES, ESPECTÁ	45.000,00 €
3	34	34901	P.P.ACTIVID.DE CARACTER PUNTUAL Y EXPOR.	185.000,00 €
3	34	34902	USO DE LOS SERVICIOS DEL VIVERO DE EMPRESAS	4.000,00 €
3	34	34903	ENTRADAS Y ABONOS FIESTAS PATRONALES	90.000,00 €
	Total Precios	públicos		519.000,00 €
3	35	350	PARA LA EJECUCIÓN DE OBRAS	320.000,00 €
	Total Cotribu	ciones espec	ciales	320.000,00 €
3	38	389	REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES	10.000,00 €
	Total Reinteg	ros de opera	aciones corrientes	10.000,00 €
3	39	391	MULTAS	50.000,00 €
3	39	392	RECARGO DE APREMIO	60.000,00 €
3	39	393	INTERESES DE DEMORA	30.000,00 €
3	39	39900	OTROS INGRESOS DIVERSOS	11.000,00 €
Total Otros ingresos				151.000,00 €
Total Capítul	o 3 TASAS, PRE	CIOS PÚBLIC	COS Y OTROS INGRESOS	3.006.700,00 €

	TRANSFERENCIAS CORRIENTES				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
4	42	42000	PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO	4.450.000,00 €	
	Total Transferencias corrientes de la Administración del Estado				
4	45	45000	PARTICIPACIÓN EN TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA	1.100.000,00 €	
4	45	45080	OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COM	50.000,00€	
	1.150.000,00 €				
Total Capítul	o 4 TRANSFERI	ENCIAS CORI	RIENTES	5.600.000,00€	

INGRESOS PATRIMONIALES							
Capítulo	Artículo	Artículo Concepto / Descripcion Importe					
5	52	520	INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS	250,00 €			
	Total Interese	es de depósi	tos	250,00 €			
5	5 54 541 ARRENDAMIENTOS DE FINCAS URBANAS						
	Total Rentas	de bienes in	muebles	11.520,00 €			
5	55	551	DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTR	- €			
5	55	554	APROVECHAMIENTOS AGRICOLAS/FORESTALES	30.000,00 €			
	Total Product	os de conce	siones y aprovechamientos especiales	30.000,00 €			
5	59	599	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES	10.000,00 €			
	Total Otros ingresos patrimoniales						
Total Capítu	lo 5 INGRESOS	PATRIMONI	ALES	51.770,00 €			

	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL				
Capítulo	Artículo	Concepto / Descripcion	Importe		
7	72	720 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO	- €		
	Total Transfe	encia de capital de la Administración General del Estado	- €		
7	74	741 DE SOCIEDADES MERCANTILES	- €		
	Total Transfe	ecia de capital de Entes públicos y sociedades mercantiles de	la Entidad local - €		
7	75	750 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LAS COMU	- €		
	Total Transfe	encia de capital de Comunidades Autónomas	- €		
7	76	761 DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS	- €		
	Total Transfe	encia de capital de Entidades Locales	- €		
Total Capítu	lo 7 TRANSFER	NCIAS DE CAPITAL	- €		

	ACTIVOS FINANCIEROS				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
8	83	830	ANTICIPOS AL PERSONAL	6,00 €	
8	8 83 831 REINTEGROS A MEDIO Y LARGO PLAZO				
	Total Reintegros de préstamos de fuera del sector público				
8	87	870	REMANENTE DE TESORERÍA	- €	
Total Remanente de Tesorería				- €	
Total Capíti	ulo 8 ACTIVOS F	INANCIEROS		12,00 €	

	PASIVOS FINANCIEROS				
Capítulo	Artículo	Importe			
9	91	911	PRÉSTAMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO	- €	
	Total Préstamos recibidos				
Total Capítu	lo 9 PASIVOS F	INANCIEROS		- €	
Total gen	Total general			15.748.482,00€	

IMPUESTOS DIRECTOS					
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
1	11	112	IBI DE NATURALEZA RUSTICA	90.000,00€	
1	11	113	IBI DE NATURALEZA URBANA	4.265.000,00 €	
1	11	115	IMPUESTO SOBRE VEHICULOS DE TRAC. MECAN.	1.390.000,00€	
1	11	116	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS NATURALEZA URBANA	700.000,00€	
	Total Impues	tos sobre el	capital	6.445.000,00€	
1	13	130	IAE ACTIVIDAES ECONOMICAS EMPRESARIALES	345.000,00€	
	Total Impuesto sobre las actividades económicas				
Total Capítulo	1 IMPUESTO	S DIRECTOS		6.790.000,00€	

Presupuesto del Ayuntamiento de Laguna de Duero **INGRESOS**

	IMPUESTOS INDIRECTOS				
Capítulo	apítulo Artículo Concepto / Descripcion				
2	29	290	IMPUESTO SOBRE CONSTRUC./INSTAL./OBRAS	300.000,00€	
	Total Otros impuestos indirectos				
Total Capítulo	otal Capítulo 2 IMPUESTOS INDIRECTOS				

	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
3	30	300	TASA ABASTECIMIENTO DE AGUA	1.450.000,00 €	
3	30	302	RECOGIDA DE BASURAS	- €	
3	30	30901	INSTALACION CONTADORES, TRABAJOS AGUAS	1.000,00€	
3	30	30902	TASA SERVICIO DE CEMENTERIO	20.000,00 €	
	Total Tasas, p	recios públi	cos y otros ingresos	1.471.000,00 €	
3	31	313	UTILIZACION POLIDEPORTIVO E INSTAL.ANEXA	10.000,00 €	
3	31	31901	PRESTACION SERVICIO DE RADIO	- €	
	Total Tasas po	or la prestac	ión de servicios públicos de carácter social y preferente	10.000,00 €	
3	32	321	LICENCIAS URBANÍSTICAS	12.000,00 €	
3	32	322	CÉDULAS DE HABITABILIDAD Y LICENCIAS DE	25.000,00 €	
3	32	323	SERVICIOS URBANISTICOS	500,00 €	
3	32	325	EXPEDICION DE DOCUMENTOS	5.000,00 €	
3	32	32901	MATRIMONIOS CIVILES	1.400,00 €	
3	32	32902	UTILIZACION ESCUDO MUNICIPAL	- €	
3	32	32903	TASA LICENCIA DE TAXIS	- €	
3	32	32904	TASA LICENCIA DE ACTIVIDAD	4.000,00 €	
3	32	32905	PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE	- €	
3	32	32906	INMOVILIZACION Y RETIRADA DE VEHICULOS	- €	
	Total Tasas po	or la realizad	ción de actividades de competencia local	47.900,00 €	
3	33	331	ENTRADA DE VEHICULOS	187.000,00 €	
3	33	334	APERTURA DE ZANJAS Y CALICATAS	- €	
3	33	335	OCUPAC.TERRENOS USO PUBL.MESAS Y SILLAS	30.000,00 €	
3	33	337	TASA POR APROVECHAMIENTO DEL VUELO	- €	
3	33	33901	OCUPACION TERRE. USO PUBL. KIOSCOS	1.300,00 €	
3	33	33902	VENTA AMBULANTE	7.500,00 €	
3	33	33903	UTILIZACION SUBSUELO, SUELO Y VUELO	250.000,00 €	
3	33	33904	OCUPACION TERRE. MERCANCIAS, ESCOMBROS	2.000,00 €	
	Total Tasas po	or la utilzaci	ón privativa o el aprovechamiento especial del dominio pñublico local	477.800,00 €	

Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe
3	34	343	P.P PISCINAS E INSTALACIONES ANALOGAS	195.000,00 €
3	34	344	ENTRADAS A MUSEOS, EXPOSICIONES, ESPECTÁ	45.000,00 €
3	34	34901	P.P.ACTIVID.DE CARACTER PUNTUAL Y EXPOR.	185.000,00 €
3	34	34902	USO DE LOS SERVICIOS DEL VIVERO DE EMPRESAS	4.000,00 €
3	34	34903	ENTRADAS Y ABONOS FIESTAS PATRONALES	90.000,00 €
	Total Precios públicos			519.000,00 €
3	35	350	PARA LA EJECUCIÓN DE OBRAS	320.000,00 €
	Total Cotribuciones especiales			320.000,00 €
3	38	389	REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES	10.000,00 €
	Total Reintegros de operaciones corrientes			10.000,00 €
3	39	391	MULTAS	50.000,00 €
3	39	392	RECARGO DE APREMIO	60.000,00 €
3	39	393	INTERESES DE DEMORA	30.000,00 €
3	39	39900	OTROS INGRESOS DIVERSOS	11.000,00 €
	Total Otros ingresos			151.000,00 €
Total Capítulo 3 TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS				3.006.700,00 €

TRANSFERENCIAS CORRIENTES					
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe	
4	42	42000	PARTICIPACION EN LOS TRIBUTOS DEL ESTADO	4.450.000,00 €	
	Total Transferencias corrientes de la Administración del Estado				
4	45	45000	PARTICIPACIÓN EN TRIBUTOS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA	1.100.000,00 €	
4	45	45080	OTRAS SUBVENCIONES CORRIENTES DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA COM	50.000,00€	
Total Transferencias corrientes de la Administración de la Comunidad Autónoma				1.150.000,00 €	
Total Capítulo 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES				5.600.000,00€	

INGRESOS PATRIMONIALES				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe
5	52	520	INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS	250,00 €
	Total Intereses de depósitos			
5	54	541	ARRENDAMIENTOS DE FINCAS URBANAS	11.520,00 €
	Total Rentas de bienes inmuebles			11.520,00 €
5	55	551	DE CONCESIONES ADMINISTRATIVAS CON CONTR	- €
5	55	554	APROVECHAMIENTOS AGRICOLAS/FORESTALES	30.000,00 €
Total Productos de concesiones y aprovechamientos especiales				30.000,00 €
5	59	599	OTROS INGRESOS PATRIMONIALES	10.000,00 €
	Total Otros ingresos patrimoniales			
Total Capítulo 5 INGRESOS PATRIMONIALES			51.770,00 €	

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL					
Capítulo	Artículo	Concepto / Descripcion	Importe		
7	72	720 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO	- €		
	Total Transfe	encia de capital de la Administración General del Estado	- €		
7	74	741 DE SOCIEDADES MERCANTILES	- €		
	Total Transfe	ecia de capital de Entes públicos y sociedades mercantiles de	la Entidad local - €		
7	75	750 DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LAS COMU	- €		
	Total Transferencia de capital de Comunidades Autónomas				
7	76	761 DE DIPUTACIONES, CONSEJOS O CABILDOS	- €		
	Total Transfe	encia de capital de Entidades Locales	- €		
Total Capítu	- €				

ACTIVOS FINANCIEROS				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe
8	83	830	ANTICIPOS AL PERSONAL	6,00 €
8	83	831	REINTEGROS A MEDIO Y LARGO PLAZO	6,00 €
Total Reintegros de préstamos de fuera del sector público				12,00 €
8	87	870	REMANENTE DE TESORERÍA	- €
Total Remanente de Tesorería				- €
Total Capítulo 8 ACTIVOS FINANCIEROS			12,00 €	

PASIVOS FINANCIEROS				
Capítulo	Artículo	Concepto /	Descripcion	Importe
9	91	911	PRÉSTAMOS RECIBIDOS A LARGO PLAZO DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO	- €
	Total Préstamos recibidos			
Total Capítu	Fotal Capítulo 9 PASIVOS FINANCIEROS - •			
Total general				15.748.482,00€